

T.C.
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
YEŞİLOVA İSMAİL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU
BİRİM DANIŞMA KURULU
TOPLANTI KARARLARI

Toplantı Tarihi : 10.05.2019

Karar No : 1

Eğitim-öğretim, araştırma faaliyetleri ve hizmet sunumlarının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması, iş dünyası ve diğer paydaşlar ile ilişkiler, iş birliklerini güçlendirmek, Kamu ve Özel kurumlardan gelen talep ve teklifleri değerlendirmek amacıyla, 10.05.2019 Cuma günü saat: 11:00' de Doç. Dr. Ahmet UYUMAZ başkanlığında toplantı salonunda "Birim Danışma Kurulu" toplantısı yapılmış olup, toplantı sonuçları aşağıda belirtilmiştir.

GÜNDEMLER

1. Sektörün mezun olacak öğrencilerden beklentilerinin neler olduğunun görüşülmesi
2. Öğrencilerin meslek hayatında yaşayabileceği olası problemlerin azaltılmasının görüşülmesi
3. Mevcut verilen derslerin sektöre uygunluğunun görüşülmesi
4. Sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiyeli iş gücünün daha nitelikli yetiştirilebilmesi için önerilerin görüşülmesi
5. Güncel teknoloji ve bilgilerin öğrencilerimizin iş hayatına daha hızlı adapte olabilmesi için imkanların görüşülmesi
6. Mevcut programlarımızın içeriklerine ve gelecekte yeni açılacak programımızın içeriklerinin görüşülmesi
7. Mezun olacak öğrencilerimizin uygulamalı staj yerlerinin belirlenmesinin ve daha sonra istihdam edilebilmesinin görüşülmesi

Gündem 1: Sektör temsilcilerinin derslerde teorik bilginin yanında uygulamalı eğitimlerinin de verilmesini önerilmiş ve öğrencilerin alana sahaya indiklerinde uygulama alanlarda bilgi sahibi olmalarının daha avantajlı olacakları hususunda;

2019-2020 Eğitim- Öğretim yılından itibaren uygun olduğu takdirde verilen derslerde teorik bilginin yanında uygulamalı eğitiminin artırılması hususunda;

Gündem 2: Sektör temsilcileri öğrencilerimizin meslek hayatında en çok karşılaşılan dil sorunu olduğu, bu nedenle dil eğitiminin derslerin geneline yayılması istenmiştir.

Uygun olduğu takdirde programdaki Yabancı Dil derslerinin kredi değerlerinin artırılması ve diğer derslerde teorik ve uygulama alanında Yabancı Dil konularına ağırlık verilmesi hususunda;

Gündem 3: Sektör temsilcilerinin ders içeriklerine bakarak uygun olduğunu iletiler.

Gündem 4: Öğrencilerimizin uygulama sahasında eğitimlerini isteyerek en güzel şekilde aldığı takdirde, eğitimlerin hem teorik hem uygulama alanlarında turizm sektörü ile iç içe olması öğrencilerimizin diğer kurum ve sektörler ile irtibata geçerek iletişim kurumları, teknoloji alanında kendilerini geliştirmeleri, mutlaka grafik tasarım, diksiyon, güzel konuşma, bölgesini iyi bilmeleri hususunda öğrencilerimizin bilgilendirilmesine;

Gündem 5: Programımızdaki öğrencilerin güncel teknoloji konusunda kendilerini çok geliştirmeleri gerektiği, bu nedenle turizm alanında akademik çalışmaları (makale, tez vb.) araştırmalarla hem hocalarımız hem öğrencilerimizin bu çalışmalar hakkında bilgi edinmeleri, hocalarımız bu araştırma konularını derslerde eğitim esnasında öğrencilere aktarılması hususunda;

Gündem 6: Programlarımızda verilen derslerin içeriklerinin yeterli olduğu yeni gelişmeler oldukça derslerin içeriklerine eklenerek güncellenmesi, turizm alanında ihtiyaç duyulan konular incelenerek ihtiyaca uygun bir programın açılacağı hususunda çalışmaların yapılmasına;

Gündem 7: Sektör katılımcıları öğrencilerimize staj konusunda konu ve esaslar doğrultusunda yardımcı olabileceklerini iletiler. Kamu kurumunda veya özel sektörde staj yapacak öğrencilerimiz için tespit edilip gerekli sözleşmenin yapılması hususunda kararlar alınmıştır.

Alınan kararlar tüm paydaşlara gönderilmesine!

Oy birliği ile karar verilmiştir.